Toplam Yükümlülükler 43,312,701 30,282,003 31,745,974 18,633,463 123,974,141

Diğer Bölüm Kalemleri
Sermaye Yatırımı - - - 226,281 226,281
Amortisman  102,322 54,045 3,837 6,427 166,631
Değer Azalışı 252,070 296,021 1,776 37,356 587,223
Nakit Dışı Diğer Gelir-Gider (36,032) (11,182) 127,686 (4,409) 76,063
Yeniden Yap. Maliyetleri - - - - -

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:27
31 Aralık 2011 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

3.24 Diğer hususlara ilişkin açıklamalar

3.24.1 Geçmiş dönem mali tablolarına ilişkin değişiklikler

Banka cari dönem finansal tablolarını düzenlerken kıdem tazminatı muhasebeleştirmesini gözden
geçirmiş ve  geçmiş dönem finansal tablolarını yeniden düzenlemiştir. Buna göre, 2010 yılı kayıtlarına
yapılan düzeltmelerin etkileri aşağıdaki gibidir:

 Önceden raporlanan Yeniden düzenlenen
 31 Aralık 2010 Düzeltme etkisi 31 Aralık 2010
Aktif Toplamı 123,963,432 10,709 123,974,141
Kıdem Tazminatı Karşılığı 47,392 53,545 100,937
Ertelenmiş Vergi Varlığı 106,515 10,709 117,224
Olağanüstü Yedekler 5,294,076 (25,567) 5,268,509
Dönem Karı / Zararı 3,145,233 (17,269) 3,127,964

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:28
31 Aralık 2011 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

4 Mali bünyeye ilişkin bilgiler

4.1 Sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin açıklamalar

Banka’nın konsolide olmayan sermaye yeterliliği standart oranı %16.89’ dur. (31 Aralık 2010: %19.62)